Администрация

рабочего поселка Тонкино
Тонкинского муниципального района
Нижегородской области

Постановление
01.11.2021

№ 119
О отмене отдельных постановлений Тонкинской поселковой администрации Тонкинского района Нижегородской области
В целях приведения муниципальной нормативной правовой базы в соответствие с требованиями действующего законодательства администрация рабочего поселка Тонкино Тонкинского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить следующие постановления Тонкинской поселкового администрации Тонкинского района Нижегородской области:
1.1. постановление Тонкинской поселкового администрации Тонкинского района Нижегородской области от 07.04.2010 № 12 «Об утверждении Регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля в МО р.п. Тонкино Тонкинского района Нижегородской области»;
1.2. постановление Тонкинской поселкового администрации Тонкинского района Нижегородской области от 13.03.2012 № 61 «О внесение изменений в постановление Тонкинской поселковой администрации Нижегородской области от 07.04.2010 № 12».
2. Обнародовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом р.п.Тонкино Тонкинского муниципального района Нижегородской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения возникшие с 29.10.2021.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации р.п. Тонкино                                                       В.Н.Киселев